

ตารางแสดงวงเงินประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง ในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ จ้างเหมาเฉพาะค่าแรงงานปรับปรุงระบบจำหน่ายงาน ย้ายแนวฯ พื้นที่ กฟจ.ชม.2
อ.เมืองเชียงใหม่ จังหวัดเชียงใหม่
2. หน่วยงาน/เจ้าของโครงการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดเชียงใหม่ 2
3. วงเงินงบประมาณที่จัดสรร 144,248.00 บาท ภาษีมูลค่าเพิ่ม 10,097.36 บาท รวมเป็นเงิน
ทั้งสิ้น 154,345.36 บาท (หนึ่งแสนห้าหมื่นสี่พันสามร้อยสี่สิบบาทสามสิบกสตางค์)
4. วันที่กำหนดราคากลาง(ราคาอ้างอิง) ที่ น.1ชม.2(กส.)-601/2566 ลว.31 ม.ค. 2566
5. วิธีอื่นใดตามหลักเกณฑ์ วิธีการ หรือแนวทางการปฏิบัติของหน่วยงานนั้นๆ
6. รายละเอียดงาน

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคากลาง ต่อหน่วย	ราคารวม
	แผนกรื้อถอนแรงสูง	7000786269			
1.	รื้อถอนสายเคเบิลอากาศ ขนาด 50 ต.มม.	810	เมตร	1.48	1,199.56
2.	รื้อถอนสายเคเบิลอากาศ ขนาด 185 ต.มม.	570	เมตร	3.27	1,865.18
3.	รื้อถอนเหล็กคอนเคเบิลอากาศทางโค้ง	2	อัน	112.41	224.83
4.	รื้อถอนเหล็กฉาก รับสายล่อฟ้าทางตรง ขนาด 250 มม.	2	อัน	112.41	224.83
5.	รื้อถอนลวดเหล็กตีเกลียว 25 ต.มม.	6	เมตร	1.01	6.08
6.	รื้อถอนเหล็กประกับไม้คอน	24	อัน	26.88	645.16
7.	รื้อถอนเหล็กประกับไม้คอนแบบท้าวแขน	3	อัน	51.32	153.96
8.	รื้อถอนลูกถ้วยไลน์โพส 22 เควี	29	ลูก	65.98	1,913.50
9.	รื้อถอนลูกถ้วยแขวน	99	ลูก	21.99	2,177.43
10.	รื้อถอนเสา คอร. ขนาด 12.00 เมตร	7	ต้น	742.92	5,200.41
11.	รื้อถอนคอน คอร.สปีน ขนาด 2.50 เมตร	3	ท่อน	112.41	337.24
12.	รื้อถอนคอน คอร.สปีน ขนาด 2.00 เมตร	16	ท่อน	112.41	1,798.64
13.	รื้อถอนดรอพเอ้าท์ 22 เควี	3	ชุด	119.75	359.24
	แผนกก่อสร้างแรงสูง	7000786268			
1.	พาดสายเคเบิลอากาศ ขนาด 50 ต.มม.	810	เมตร	2.96	2,399.13
2.	พาดสายเคเบิลอากาศ ขนาด 185 ต.มม.	570	เมตร	6.54	3,730.36
3.	ติดตั้งเหล็กคอนเคเบิลอากาศทางโค้ง	2	อัน	224.83	449.66
4.	ติดตั้งเหล็กฉาก รับสายล่อฟ้าทางตรง ขนาด 250 มม.	2	อัน	224.83	449.66

5.	ติดตั้งเหล็กประกับไม้คอน	2	อัน	53.76	107.53
6.	ติดตั้งลูกถ้วยไลน์โพลส 22 เควี	6	ลูก	131.97	791.79
7.	ติดตั้งคอน คอร.สปีน ขนาด 2.50 เมตร	1	ท่อน	224.83	224.83
8.	ติดตั้งทรอพเอ๊าท์ 22 เควี	3	ชุด	239.49	718.48
9.	พาดสายเคเบิลอากาศ ขนาด 50 ต.มม.	83	เมตร	2.85	236.95
10.	พาดสายเคเบิลอากาศ ขนาด 185 ต.มม.	31	เมตร	6.33	196.33
11.	ติดตั้งปรีฟอร์ม ขนาด 50 ต.มม.	33	อัน	131.97	4,354.85
12.	ติดตั้งปรีฟอร์ม ขนาด 185 ต.มม.	6	อัน	131.97	791.79
13.	ติดตั้งเหล็กคอนเคเบิลอากาศทางโค้ง	3	อัน	224.83	674.49
14.	ติดตั้งลวดเหล็กตีเกลียว 25 ต.มม.	7.8	เมตร	2.03	15.82
15.	ติดตั้งเหล็กประกับไม้คอน	18	อัน	53.76	967.74
16.	ติดตั้งเหล็กประกับไม้คอนแบบท้าวแขน	2	อัน	205.28	410.56
17.	ติดตั้งลูกถ้วยไลน์โพลส 22 เควี	42	ลูก	131.97	5,542.54
18.	ติดตั้งลูกถ้วยแขวน	117	ลูก	43.99	5,145.64
19.	ชุดหลุม-ปักเสา คอร ขนาด 12.00 เมตร	5	ต้น	1,485.83	7,429.15
20.	ชุดหลุม-ปักเสา คอร ขนาด 12.20 เมตร	6	ต้น	1,671.56	10,029.36
21.	ติดตั้งคอน คอร .สปีน ขนาด 2.00 เมตร	18	ท่อน	224.83	4,046.93
22.	เทโคนเสาคอนกรีตหุ้มโคนเสา 1/3/5	7	ลบ.ซม.	2,028.35	14,198.48
	แผนกรื้อถอนแรงต่ำ	7000786270			
1.	รื้อถอนสายแรงต่ำเปลือย ขนาด 50 ต.มม.	360	เมตร	1.22	438.12
2.	รื้อถอนสายแรงต่ำ ขนาด 25 ต.มม.	340	เมตร	0.93	316.57
3.	รื้อถอนสายแรงต่ำหุ้ม ขนาด 50 ต.มม.	1080	เมตร	1.22	1,314.37
4.	รื้อถอนสายแรงต่ำหุ้ม ขนาด 95 ต.มม.	470	เมตร	1.64	769.55
5.	รื้อถอนคอนเนคเตอร์ ขนาด 25-35 ต.มม.	2	อัน	65.98	131.97
6.	รื้อถอนคอนเนคเตอร์ ขนาด 50-70 ต.มม.	56	อัน	65.98	3,695.03
7.	รื้อถอนคอนเนคเตอร์ ขนาด 95-120 ต.มม.	8	อัน	65.98	527.86
8.	รื้อถอนแร็ค ขนาด 4-200 มม.	25	ก้าน	65.98	1,649.57
9.	รื้อถอนที่จับบรอก	8	ลูก	65.98	527.86
10.	รื้อถอนกึ่งโคมฟลูออเรสเซนต์	10	ชุด	205.28	2,052.79
11.	รื้อถอนมิเตอร์ 1 เฟส 2 สาย	11	เครื่อง	146.63	1,612.91
12.	รื้อถอนมิเตอร์ 3 เฟส 4 สาย	1	เครื่อง	146.63	146.63
13.	รื้อถอนเสา คอร ขนาด 8.00 เมตร	3	ต้น	564.52	1,693.55
14.	รื้อถอนเสา คอร ขนาด 9.00 เมตร	6	ต้น	640.28	3,841.65

	แผนกก่อสร้างแรงต่ำ	7000786271			
1.	พาดสายแรงต่ำเปลือย ขนาด 50 ต.มม.	360	เมตร	2.43	876.25
2.	พาดสายแรงต่ำ ขนาด 25 ต.มม.	340	เมตร	1.86	633.14
3.	พาดสายแรงต่ำหุ้ม ขนาด 50 ต.มม.	1080	เมตร	2.43	2,628.75
4.	พาดสายแรงต่ำหุ้ม ขนาด 95 ต.มม.	470	เมตร	3.27	1,539.11
5.	ติดตั้งแร็ค ขนาด 4-200 มม.	3	ก้าน	131.97	395.90
6.	ติดตั้งกึ่งโคมฟลูออเรสเซนต์	10	ชุด	410.56	4,105.58
7.	ติดตั้งมิเตอร์ 1 เฟส 2 สาย	11	เครื่อง	293.26	3,225.82
8.	ติดตั้งมิเตอร์ 3 เฟส 4 สาย	1	เครื่อง	293.26	293.26
9.	ชุดหลุม-ปักเสา คอ ขนาด 9.00 เมตร	2	ต้น	1,280.55	2,561.10
10.	พาดสายแรงต่ำหุ้ม ขนาด 50 ต.มม.	76	เมตร	2.24	170.38
11.	พาดสายแรงต่ำหุ้ม ขนาด 95 ต.มม.	130	เมตร	3.02	392.96
12.	ติดตั้งคอนเนคเตอร์ ขนาด 25-35 ต.มม.	5	อัน	131.97	659.83
13.	ติดตั้งคอนเนคเตอร์ ขนาด 50-70 ต.มม.	64	อัน	131.97	8,445.77
14.	ติดตั้งคอนเนคเตอร์ ขนาด 95-120 ต.มม.	12	อัน	131.97	131.97
15.	ติดตั้งแร็ค ขนาด 4-200 มม.	25	ก้าน	131.97	131.97
16.	ติดตั้งที่จับรอก	8	ลูก	131.97	131.97
17.	ติดตั้งที่จับรอก	1	ลูก	131.97	131.97
18.	ชุดหลุม-ปักเสา คอ ขนาด 9.00 เมตร	5	ต้น	1,280.55	1,280.55
19.	เทโคนเสาคอนกรีตหุ้มโคนเสา 1/3/5	2.4	ลบ.ชม.	2,028.35	2,028.35
รวมเป็นเงิน (บาท)					141,006.60
ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %					9,870.46
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น (บาท)					150,877.06

7. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

6. รายชื่อคณะกรรมการ (TOR)

- | | | |
|----------------|-----------|---------------|
| 1. นายอาคม | อุดมสารี | ประธานกรรมการ |
| 2. นายอัศวิน | วงตา | กรรมการ |
| 3. นายจิรภัทร์ | สร้อยเพชร | กรรมการ |